telephelye. 

5. Pénzügyi feltételek 

5.1. A jelen szerződés 1. és 2. pontjában foglalt szolgáltatások teljesítéséért a Vállalkozót 
az alábbi vállalkozási díj illeti meg. 

5.2. A Rendszer tervezésének, kifejlesztésének, bevezetésének ellenértéke: 
450.000.000,- Ft.+ÁFA, azaz négyszázőtvenmillió forint + ÁFA. A részletes 
költségbontást a jelen szerződés 2. számú melléklete (Költségvetés) tartalmazza. 

5.3. A Rendszer tervezésének, kifejlesztésének, bevezetésének díja a Rendszer 
tervezéséhez, kifejlesztéséhez, bevezetéséhez kapcsolódó valamennyi díjra és költségre